西暦       年   月   日提出

氏名変更届

産業能率大学 学長 殿

 学生番号

 氏 名

下記のとおり氏名を変更いたしましたので、戸籍抄本を添付のうえお届けいたします。

※ 戸籍抄本を添付すること。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【事務局チェックリスト】

□学情システムの修正 処理日：

□学生証再発行 処理日：

□履修 連絡日：

□学生情報サービスセンター 連絡日：

□学生サービスセンター 連絡日：

□図書館 連絡日：

旧氏名 氏 名

新氏名

フリガナ

漢字氏名

英字氏名

変更理由

教務課長 受 付